Итоговый протокол

по закупке Тахеометра Leica TS07 5 “R1000”

в комплекте:

AutoHeigh., модуль TS07-1шт, трегер без оптического центрира-4шт, батарея Li-Ion 10.8V/3450

mAh-2 шт, зарядное устройства Prof 3000-1 шт.

Дата 30 апреля 2024 года № 1/1

Наименование заказчика: МУП «Центр проектирования, градостроительства и

землеустройства г. Бендеры»

Председатель комиссии:

 директор МУП «ЦПГиЗ г. Бендеры»

Присутствовали члены комиссии:

Отсутствовали:

Секретарь комиссии:

Извещение о проведении запроса предложений размещено в глобальной сети Интернет на

официальном сайте «Информационная система в сфере закупок Приднестровской Молдавской

Республики» (https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6953)

           1. Вскрытие конвертов с окончательными предложениями по закупке, Тахеометра Leica

TS07 5“R1000” в комплекте: AutoHeigh., модуль TS07-1шт, трегер без оптического центрира-4шт,

батарея Li-Ion 10.8V/3450 mAh-2 шт, зарядное устройства Prof 3000-1 шт. проводит комиссия по

адресу: ПМР, г. Бендеры, ул. Гагарина, 28/1, каб. 105, в 11:00 часов 22 ноября 2023 года на

основании Протокола запроса предложений от 21 ноября 2023 г.

             2. Кворум соблюден, комиссия  правомочна в принятии решений.

            3. В срок, указанный в протоколе о проведении закупки, поступило 2 (два) окончательных

предложений на участие.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с окончательными

предложениями на участие в запросе предложений аудио/видеозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов с окончательными предложениями  и оглашении

заявки, содержащей лучшее условия исполнения контракта присутствовали представители

участников закупки подавших окончательное предложение  (Приложение № 1 к настоящему

протоколу).

6. Члены комиссии а также представители участников закупки подавших окончательное

предложение, убедились в целостности конвертов и поданных в форме электронных документов

заявок на участие в запросе предложений.

7. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе

предложений в порядке очередности их поступления:

Регистрационный

номер заявки

Дата и время

подачи заявки

Наименование участника закупки,

подавшего заявку на участие в

запросе предложений

(наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального

предпринимателя)

№ лотов, по

которым подана

заявка

1. Дата: 30.04.2024 г.

Время: в 10:30 часов

ООО «Здрава» 1

2. Дата: 30.04.2024 г.

Время 10:50

ООО «Аргус» 1

8. Комиссией проведена оценка окончательных предложений на основании критериев,

указанных в документации о проведении запроса предложений, согласно Приложению № 4 к

Протоколу запроса предложений от 29.04.2024 г. (к настоящему протоколу прилагается).

9. По итогам проведенной оценки окончательных предложений, лучшей заявкой

признана заявка ООО «Аргус» со следующими   условиями исполнения контракта:

- цена предложения- 2220000 (двести двадцать две тысячи  руб.  оо коп. ) рублей.

- стоимость товара, указанного в спецификации, определяется на весь срок действия

контракта;

- условия оплаты –предоплата в размере 50% от стоимости товара, в безналичной форме,

путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. Окончательный расчет в

течение 10 рабочих дней со дня подписания товаро- транспортных накладных ;

- сроки поставки  товара в течение 50 рабочих дней с момента получения

предварительной  оплаты.

- условия транспортировки осуществляется собственными силами продавца;

- сроки гарантийного ремонта – 12 месяцев.

10. Публикация и хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов

данного запроса предложений.

11. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии

 Директор МУП «ЦПГиЗ г. Бендеры»

Члены комиссии:

 Секретарь комиссии: ___________________________

Приложение № 1 к   Протоколу запроса предложений

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие,

присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений и открытия доступа к

поданным в форме электронных документов заявкам и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения

контракта

№

п/п

Наименование участника закупки,

подавшего заявку на участие

В запросе предложений

(наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при

наличии) для

индивидуального

предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество

(при наличии) представителя

участника, подавшего заявку

на участие в запросе предложений

Паспортные

данные

Доверенность

Подпись

1
ООО «Здрава»     присутствовал

2
ООО «Аргус»   № 71  присутствовал

Секретарь комиссии:

Дата    30.04.2024 г.

Приложение № 2 к Протоколу запроса предложений

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником,

перечню документов, заявленных в извещении документации о проведении запроса предложений

ЛОТ № 1

№ п/п

Наименование документов, заявленных

в извещении и документации о проведении

запроса предложений

Наименование участников закупки, подавших заявки на участие

в запросе предложений (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального

предпринимателя)

ООО «Здрава»
ООО «Аргус»

Регистрационный
номер заявки № 1

Регистрационный
номер заявки № 2

1 2 3 5

1 действительная выписка из единого государственного
реестра юридических лиц или заверенная копия такой

выписки (для юридического лица)

            В наличие В наличие

2 доверенность, подтверждающая полномочия лица - на

осуществление действий от имени участника закупки

В наличие В наличие

3 копия учредительных документов (для юридического лица) В наличие В наличие

4 предложения участника закупки в отношении объекта

закупки с приложением документов, подтверждающих
соответствие этого объекта требованиям, установленным

документацией о закупке

В наличие В наличие

5 иные документы, подтверждающие соответствие участника

и объекта установленным требованиям (сертификаты
качества, свидетельства, лицензии, аккредитации, а также

иные документы необходимые для осуществления данного

вида деятельности)

В наличие В наличие

Примечание: в графах 3-…по строкам 1-…указывается отметка о наличии или отсутствии соответствующего документа по каждому

участнику

Секретарь комиссии:

Приложение № 3 к   Протоколу

запроса предложений

Информация о цене контракта и преимуществах, предоставляемых заказчиком в соответствии

с законодательством Приднестровской Молдавской Республики в сфере закупок

№ п/п

Регистрационный номер
заявки

Наименование

участника закупки,

подавшего заявку на

участие в запросе

предложений

(наименование

организации, фамилия,
имя, отчество (при

наличии) для

индивидуального

предпринимателя)

Цена контракта,

предложенная

участником

запроса

предложений

Размер
преимущества,

установленный

Законом о

закупках,

%

Предоставленное

преимущество

(Обоснование

предоставления

преимущества)

Цена контракта,

предложенная

участником

запроса

предложений с

учетом

преимущества

1 2 3 4 5 6 7

 Лот №1

1 1 ООО «Здрава» 229850 отсутствует отсутствует 229850

2 2 ООО «Аргус» 222000 отсутствует отсутствует 222000

Секретарь комиссии:
(фамилия, имя, отчество (при наличии) (подпись)

Дата    30.04.2024 год

                                                                                                                                                                       Приложение № 4 к Протоколу запроса предложений

Оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений

ЛОТ № 1

       1.Критерии оценки заявок.

№ п/п

Критерии оценки заявок

Удельный вес
групп критериев

оценки

Удельный вес критериев
оценки в группе

Максимальное

количество баллов

Параметры критерия

Порядок оценки

1 2 3 4 5 6 7

1. Стоимостные: 100 %

1.1. Цена контракта  100 % 100 Цена, предлагаемая

участником закупки,
руб.ПМР

Наибольшее

количество баллов
присваивается

предложению

с наименьшей ценой

1. Оценка заявок.

№п/п
Наименование критерия оценки

(показателя)

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о
н

н
ы

й

н
о

м
ер

 з
ая

в
к
и

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

у
ч
ас

тн
и

к
а

за
к
у
п

к
и

(н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
р

га
н

и
за

ц
и

и
,

ф
ам

и
л
и

я,

и
м

я,
 о

тч
ес

тв
о

(п
р

и
 н

ал
и

ч
и

и
)

д
л
я

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
)

П
ар

ам
ет

р
 к

р
и

те
р
и

я
,

п
р

ед
л
о

ж
ен

н
ы

й

у
ч
ас

тн
и

к
о
м

Б
ал

л
ы

,
п

р
и

св
о
ен

н
ы

е

у
ч
ас

тн
и

к
у

 з
ак

у
п

к
и

Б
ал

л
ы

 с
 у

ч
ет

о
м

у
д
ел

ь
н

о
го

 в
ес

а

к
р

и
те

р
и

я
 в

 г
р
у
п

п
е

Б
ал

л
ы

 с
 у

ч
ет

о
м

гр
у

п
п

ы
 к

р
и

те
р
и

я
 в

о
ц

ен
к
е

1 2 3 4 5 6 7 8

 Лот №1

1 Цена контракта
1 ООО «Здрава»

229850 96,6 96,6

2 ООО «Аргус»»
222000 100 100

2

Итоговое количество баллов

(сумма баллов по графе 8
по соответствующему участнику)

1 ООО «Здрава» – – – 96,6

2 ООО «Аргус»»    100,0

Секретарь комиссии:

Дата 30.04.2024 г.